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
jęto średnią cenę skupu żyta w wy­
sokości 30 zł za kwintal, wskutek 
tego kobylińscy rolnicy zapłaca 75 zł 
za hekatr ziemi.

(ela)

Zgodnie z postanowieniami Rady Miejskiej Sulmierzyc mieszkańców tego miasta będą obo­
wiązywały nowe stawki podatkowe.
Budynki, grunty
Z a  budynki zapłacą za każdy metr 
kwadratowy ich powierzchni: za bu­
dynki mieszkalne - 0,38 zł; za budyn­
ki mieszkalne zajęte na działalność 
gospodarczą - 12,50 zł; za budynki 
zajęte na obrót kwalifikowanym ma­
teriałem siewnym - 6 zł; za pozostałe 
- 3,40 zł; za garaże - 4,20 zł. 
Podatek za grunty (za metr kwadra­
towego powierzchni) związane z 
działalnością gospodarczą inną niż 
działalność rolnicza lub leśna - 0,43 
zł; za grunty będące użytkami rolny­

mi, nie wchodzące w skład gospo­
darstw rolnych - 0,02 zł, za pozosta­
łe - 0,06 zł.

Psy i opłaty targowe
Za posiadanie psa należy zapłacić 29 
zł, w gospodarstwie rolnym płaci się 
dopiero od trzeciego psa - 27 zł. 
Dzienne stawki opłaty targowej po­
zostały niezmienione i wynoszą: za 
sprzedaż płodów rolnych i ogrodni­
czych z samochodu lub platformy do 
1000 kg - 8 zł, powyżej 1000 kg - 10 
zł. Przy handlu innym towarem staw­

ki wynoszą odpowiednio -15 i 20 zł. 
Przy sprzedaży ze straganu za każdy 
zajęty lub napoczęty metr kwadrato­
wy powierzchni płaci się 3 zł, przy 
sprzedaży z kosza, ręki, wózka itd. - 
1 zł.

Podatek rolny
Do obliczeń podatku rolnego przy­
jęto średnią cenę skupu żyta w- wy­
sokości 33,14 zł za kwintal.

(ela)
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63-800 Gostyń 
ul. Poznańska 68 
tel7fax 065 572 17 50 
lei. 065 572 37 84
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- Leasing Volkswagen Bank
m arcia: p o rt. -  p t . 8 .0 0 -1 7 .0 0  

s o b o ta  8 .0 0  - 1 3 .0 0 ____________

-  Pogrzebmy, do 150 osób
-  Wesela
- Przyjęcia
- Bankiety

Roman Wyduba
Res. Zacisze tel. 72213-34
Teł. dom. 721-63-02

- Wszelkie imprezy 
według życzeń klientów

ZAPRASZAM Y OD 1500 DO 2100
________________________________________________________ i

O B SŁU G A  N IE R U C H O M O Ś C I
Licencjonowany Rzeczoznawca M ajątkow y  

inż. Teresa Szulc, ul. Zdunowska 35 
Zapraszamy od poniedziałku do piątku w godzinach 10.00-17.00.

Tel. (062) 725-42-81 wew. 41.

1. Poznań Starołęka - działka budowlana o pow. 1200m2.
2. Krotoszyn - zamienię 3-pok. mieszkanie w bloku na dom 1-rodz. (za dopł.).
3. Krotoszyn - dom jednorodzinny - 4 pokoje, kuchnia, łazienka.
4. Krotoszyn - mieszkanie w bloku, 3-pokoje, kuchnia, łazienka, 3-piętro.
5. Sulmierzyce - nowy tartak z pełnym wyposażeniem w maszyny, urządzenia i 

środki transportu.
6. Krotoszyn - dom jednorodzinny wolnostojący, 2-kondygnacyjny, pow. użytko­

wa 200 m2, garaż.
7. Piotrkosice - nieruchomość składająca się z budynku mieszk. oraz gospod. (obora, 

chlewnia, stodoła, 2 garaże), pow. działki 2200 m2.
8. Koźmin Wlkp.- działka budowlana uzbrojona 1073 ra2 przy trasie wylotowej do 

Jarocina.
9. Krotoszyn - działka rzemieślnicza 1833m2 z budynkiem prdukcyjnym.
NIERUCHOMOŚCI KUPNO
1. Krotoszyn lub okolice - dom jednorodzinny (do remontu) o pow. 120m2.
2. Krotoszyn - centrum dom jednorodzinny (wolnostojący).

Cena: 80-100tys. zł.
3. Krotoszyn - działka budowlana - niezabudowana o pow. lOOOra2. Qy

W
C K I M I Y U  AGENCJA 
g u n i  A  USŁUGOWO-HANDLOWA

63-700 Krotoszyn, ul. Zamkowy Folwark 9 
(teren SP-H EWA). Tel. (0-62) 725-42-21 w. 340
Oferuje:

....  035

1. Materiały budowlane:
- cement 175 zł/t - cegła pełna gosp. 0,48 zł/szt.
- wapno 235 zł/t - pustak żużlowy 1/1
- cegła pełna 0,54 zł/szt.

- pustak żużlowy 1/2
- cegła dziurawka 0,36 zł/szt.
Ponadto w sprzedaży: papa asfaltowa, lepiki, 
wełna mineralna, styropian, smoła, eternit, 
gips budowlany, gips szpachlowy, płyta Onduline, 
płyty gipsowo-kartonowe.

2. Materiały opałowe:
węgiel orzech, wegiel groszek, 
miał węglowy.

3. Usługi transportowe od 0 .5 1 do 2 5 1.
Czynne: pon. - pt. 8.00 - 16.00, sob. 8.00 - 13.00

Dla odbiorców indywidualnych zap ew n iam y  
bezp ła tny transport i na jn iższe ceny.
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
• „ i. f J i

7. Jesicca Szwałek 8. Syn państwa Szew 9. M ichał Kajewski z 10. Natalia Konieczna 11. Córka państwa Ka-
Bud, ur. 3 stycznia czyków z Koźmina, K rotoszyna, ur. 4 K rotoszyna, ur. szkowiaków z Sulmie-

ur.3 stycznia stycznia stycznia rzyć. ur. 7 stycznia

a  !!!

Rzecz o
Krotoszyńska J
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SPRZEDAM
SPRZEDAM nieruchomość o wiel­
kości ok. lha lub 1.5ha. Tel. 721-18- 
62.
SPRZEDAM regały magazynowe. 
Tel. 0602638839.
SPRZEDAM mieszkanie w bloku w 
Krotoszynie 57m2, telefon. Tel. 725- 
09-46.
SPRZEDAM starą dębową sypialnię 
z 1927r. (marmurowe płyty, kryszta­
łowe lustra). Tel. 725-44-54,725-74- 
41.
SPRZEDAM ucinarkędo metalu, sil­
nik 3 4  KW wysoko - obrotowy. Tel. 
722-12-11.
SPRZEDAM  maszyny rolnicze. 
Różopole 4.
SPRZEDAM kuchenkę gazową. Tel. 
721-50-26 po godz. 15.00. 
SPRZEDAM Vac-sx naczynia próż­
niowe, tanio. Tel. 733-2648. 
SPRZEDAM radioodtwarzacz „zu- 
rian” , dolby system, sterow anie 
wzmacniaczem, autorewers, codę, 
prezentacja i wyszukiwanie nagrań, 
dużo funkcji. Tel. 725-02-11. 
SPRZEDAM działkę budowlaną w 
Zdunach o pow. 1500m2. Tel. 721- 
5749.
SPRZEDAM  łóżeczko dziecięce 
(Vox ) zestaw: deska do przewijania, 
szafka, 2 szuflady. Tel. 725-29-94. 
SPRZEDAM  okna skrzynkowe, 
oszklone z demontażu 1.8 x 1.8m, 
stan bardzo dobry, 5 sztuk. Idealne 
na inspekt, małą szklarnię. Cena 30zł 
od szt. Tel. 725-32-62.
SPRZEDAM dom, stan surowy, za­
daszony, pow. użyt. 140m2. Działka 
360m2. Pełne uzbrojenie w Krotoszy­
nie. Tel. (061)841-48-34. 
SPRZEDAM zamrażarkę „zanusi”- 
cena 200zł, lodówkę „minsk” 16 - 
cena 200zł, kuchenkę 4 - palnikową 
na prąd - cena 300zł. Tel. 725-3542. 
SPRZEDAM  praktyczny magiel 
ręczny, wałki maglujące lm  dł. Tel. 
735-38-25.
SPRZEDAM dom piętrowy w stanie 
surowym o pow. 642m2, budynek 
gospodarczy z dwoma garażami. Tel. 
090379917.
SPRZEDAM komputer PC „Pen­
tium”, nowy. Cena: 1.750 zł. Tel. 
725-33-85.
SPRZEDAM w idealnym stanie pral­
kę automatyczną (eko) produkcji 
szwedzkiej oraz suszarkę bębnową,

SPRZEDAM tanio małą zamrażarkę 
półkową, stan bardzo dobry. Tel. 
722-60-15.
SPRZEDAM łóżko piętrowe - sosno­
we stan bardzo dobry. Tel. 73543- 
82.
SPRZEDAM szatkę komunijną z 
dodatkami dla dziewczynki 140 cm 
wzrostu. Tel. 725-71-18. 
SPRZEDAM krajzegę z silnikiem 8 
KW, wyłącznik, kabel ok. 7m. Tel. 
722-11-65.
SPRZEDAM działkę budowlaną 
przy ul. Mazowieckiej, pow. 360m2, 
projekt budowy. Tel. 738-02-80. 
SPRZEDAM futro długie nowe z ru­
dych lisów. Tel. (065) 548-28-58. 
SPRZEDAM broń myśliwską - knie- 
jówkę, kaliber 12x16x7x57 R. Tel. 
(065) 548-28-58.
SPRZEDAM 2 fotele: tapicerka czer­
wona , boki czarne. Cena lOOzł. Tel. 
725-75-17.
SPRZEDAM działkę budowlaną o 
pow. 830m2 w pełni uzbrojoną w 
Krotoszynie. Tel. 721-61-56. 
SPRZEDAM 2 paśniki do trzody 
chlewnej i śrutownik bąk. Tel. 725- 
09-68.
SPRZEDAM kom inkowy zestaw 
wypoczynkowy + 2 fotele - kawa z 
ceramiką. Piękna trwała podstawa dę­
bowa. Tel. 725-00-89.
SPRZEDAM piękną dębową meblo- 
ściankę, szer. 346cm, w bardzo do­
brym stanie. Cena 5200zł. Tel. 725-
00-89.
SPRZEDAM ogródek działkowy o 
pow. 400m2 przy ul. Zamkowy Fol­
wark w Krotoszynie. Tel. 722-0645. 
SPRZEDAM sklep 65m2 - wysoki 
standart na targowisku. Dostępny od 
15 stycznia w nowym pawilonie han­
dlowym. Tel. 725-33-80. 
SPRZEDAM radiootwarzacz „auto 
sound” mięka winda, codę, dolby b, 
c, scan, 4 x 22w, sterowanie wzmac­
niaczem, wyszukiwanie, itp. Tel. 
725-02-11.

WYDZIERŻAWIĘ
WYNAJMĘ

WYNAJMĘ parter domu w Kroto­
szynie przy , ul. Rawickiej 21. Tel. 
(052) 384-16-97.
PILNIE wynajmę kawalerkę w Kro­
toszynie. Tel. 722-08-63.
DO WYNAJĘCIA pokój z kuchnią 
25m2, H- gie piętro. Tel. 725-2946.

tanio. Tel. 722-60-15.

K L I M A T Y Z A C J A

W E N T Y L A C J A

C H Ł O D N I C T W O

WEST-FROST Tel. 73Ó-69-69, 591-94 44.

PRYW ATNY OŚRODEK
M U Z Y C Z N Y
„FO RTE - P IA N O ”

. naprawa, strojenie 

. renowacja pianin i fortepianów
Wojciech Wrzeszczyński
63-720 Koźmin Wlkp., ul. Podgórna 5.
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
na, południowa ekspozycja, dogodny dojazd (50 m od ulicy Zdunow- 
skiej), pełne uzbrojenie, 1.460,0 m2, cena: 14.500 zł.

• Marszew - mieszkanie 63 m2 (3p+k+ł+wc), działka warzywna (300 m2), 
garaż, cena: 55.000 zł.

• Krotoszyn, ul. Armii Krajowej - rozpoczęta budowa domu - wysoki par­
ter z poddaszem użytkowym całość ok. 200 m2 oraz garaż, pełne uzbro­
jenie, 642,0 m2, cena : 55.000 zł.

c Krotoszyn, ul. Słodowa, rozpoczęta budowa segmentu handlowego (fun­
dament) cz. uzbrojenie, 100,0 m2, cena: 16.000 zł.

• Chachalnia-Borownica, atrakcyjna działka budowlana o walorach wy­
bitnie rekreacyjnych na obrzeżu dużego kompleksu leśnego, uzbrojona, 
idealny dojazd, miłe sąsiedztwo, 1.728,0 m2, cena: 19.800 zł.

• Raciborów, działka budowlana uzbrojona, dobry dojazd od str. Bożaci- 
na, przystanek MZK, 2.600,0 m2, cena: 8.000 zł.

• Krotoszyn, ul. Bolewskiego, działka budowlana , uzbrojona, od frontu 
działki - starodrzew lipowy, 1300 m2, cena: 23.400 zł.

• KROTOSZYN - nieruchomość zabudowana składająca się z budynku 
mieszkalnego (6p+k+ł), budynku gosp. z fabrycznie nową chłodnią sta­
cjonarną 30 m3, dogodne rozwiązanie wjazdów dla pojazdów dostaw­
czych, wszelkie pozwolenia na prowadzenie handlu artykułami spożyw­
czymi, rybnymi, rezerwa zasilana energet. 15 kW. Cena: 133.000zł.

• Okolice Krotoszyna - lha  gruntu w sąsiedztwie trasy przelotowej z biją­
cym źródłem, idealny do zagospodarowania na staw i teren rekreacyjny 
(drzewostan). Cena 17.000zł

• Krotoszyn - rozpoczęta budowa domu 1- rodzinnego, pow. użytkowa 
120 m2. Stan surowy otwarty, pow. gruntu 780 m2. Cena 69.000 zł.

• Cieszków - wylot do Milicza przy drodze, 3.5 ha gruntu kl. III -IV. Cena 
19.000zł.

• Cieszków - przy drodze do Wrocławia budynek gospodarczy - piętrowy 
o powierzchni 2 x 220 m2, idealna na 2- poziomowy magazyn lub hur­
townię na gruncie o pow. 1500 m2 dogodna lokalizacja i dojazd. Cena 
65.000zł.

• Gądkowice - nieruchomości zabudowane budynkiem mieszkalnym par­
terowym o pow. 140m\ nadział. 1500m2. Cena 78.000zł.

• Marszew - do wynajęcia mieszkanie 62m2 (3p + k + ł + wc) działka 
warzywna, garaż z ewentualną możliwością późniejszego wykupienia. 
Cena 55,000zł.

• Salnie - nieruchomość zabudowany budynek warsztatowo - magazyno­
wy o pow 220m2, na działce 500m2, (możliwość poszerzenia o dalsze 
2500m2). Cena 29.000zł.

16 (pasaż handlowy) Tel. 722-07-10, 
722-90-89., Pon - Pt 7.30 - 15.30. 
USŁUGI produkcja opakowań tektu­
rowych. Usługi transportowe (ford 
transit, mercedes 608). Usugi w za­
kresie m alowania, tapetow ania i 
drobno-budowlane. Tel. 722-04-20, 
061889476.
ELEGANCKIE zaproszenia ślubne z 
nadrukiem. Krotoszyn, ul. Zdunow­
ska 16. Tel. 722-07-10, 722-90-89. 
Pon - Pt. 7.300 - 15.30.
MONTAŻ domofonów, interkomów, 
videodomofonów oraz instalacji elek­
trycznych. Tel. 721-58-75, 0602 
712744.
MONTAŻ boazerii, paneli podłogo­
wych i ściennych, pawlacze, zabudo­

wy ścianki działowe i inne prace sto­
larskie. Tel. 0604895482.

RÓŻNE
WYJAZD do Teatru Muzycznego w 
Poznaniu na „Zemstę Nietoperza”
J. S traussa  ,odbędzie  się
24 .01 .1999r. o godz. 12.00. Tel. 
725-21-57.
POSZUKUJĘ uczciwej kobiety, 
może być samotna z dzieckiem, do 
opieki nad dwoma starszymi oso­
bami na okres 3 lat, na wsi w oko­
licy Krotoszyna. Pełne wyżywienie, 
możliwość zamieszkania. Oferty w 
zamkniętych kopertach składać do 
końca stycznia w redakcji „ Rzeczy 
Krotoszyńskiej” .

Rzecz
Krotoszyńska



KROTOSZYN
A PTEK I
POD MURZYNEM - ul. Zdunow- 
ska 33, tel. 725-26-20; dyżur od 8 do 
14 stycznia
RYNKOWA - ul. Kaliska 2, tel. 725- 
28-17; dyżur od 15 do 22 stycznia 
PO STO JE  TAXI 
Mały Rynek, tel. 725-23-04 
Dworzec PKP, tel. 725-28-30 
POGOTOW IA
Ciepłownicze - ul. 23 Stycznia, tel. 
725-07-29
Energetyczne - ul. Słodowa 16, tel. 
991, 725-21-79
Gazowe - ul. Osadnicza 1, tel. 992 
Policyjne - ul. Zdunowska 38, tel.
997
Pożarowe - ul. Mickiewicza 29, tel.
998

R Z E C Z  
miejska 
i  gminna
Prasowe - ul. Sienkiewicza 2a, tel. 
725-70-54, 725-25-53 
Ratunkowe - ul. Mickiewicza 21, tel. 
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